
arpea. 
ARPEA 


AGENZIA REGIONALE PIEMONTESE PER LE EROGAZIONI IN 

AGRICOL TURA 


Sede Legale: Via Bogino. n. 23 -10123 TORINO 

C.F.97694170016 


DETERMINAZIONE N° 221 - 2018 DEL 18/12/2018 

OGGETTO: Approvazione dell'avviso di mobilità volontaria per la copertura di n. l posto di categoria 
D- Area "Funzionamento agenzia" - Ufficio "Affari generali" (art. 30, D.lgs. 165/2001). 

Il Direttore 

Vista la D.G.R. n. 17-4036 dellO ottobre 2016 con la quale è stato nominato, ai sensi e per gli effetti 
dell' articolo 1. comma 5 della legge regionale giugno 2002, n. 16 (Istituzione in Piemonte 
dell'organismo per le erogazioni in agricoltura di aiuti, contributi e premi comunitari) e s.m. i., il Sig. 
Valter Galante quale Direttore dell' Agenzia Regionale Piemontese per le Erogazioni in Agricoltura 
(ARPEA); 

Premesso che con la determinazione n. 88-2018 del 29/05/2018 è stato approvato il piano dei fabbisogni 
di personale 2018-2020, ai sensi dell'articolo 6, del D.Igs. 30 marzo 2001 n. 165; 

Considerato che alla dipendente Elisa Lerda è stato concesso il nulla osta alla mobilità volontaria presso 
l'Unione Montana Valle grana a far data dal 02/11/2018 e che si rende dunque necessario individuare 
personale idoneo alla copertura del posto resosi vacante a seguito di tale trasferimento; 

Richiamata la circolare interna "La disciplina della mobilità interna dei dipendenti di Arpea" (prot. n. 
6410 del 11107/2013) ai sensi della quale " ... prima di dar corso a eventuali procedure di selezione 
pubblica o a mobilità esterne. comunica ai dipendenti. tramite e-mail.ipostiresisi vacanti a vario 
titolo, con l'indicazione delle attività prevalenti dei posti da ricoprire nonché delle competenze 
professionali, della categoria e del profilo professionale richiesti per la copertura degli stessi. Tale 
Ìfllòrmazione viene fòrnita anche alle Oo.Ss. e alle R.S. U I dipendenti che aspirano al! 'assegnazione 
del posto da ricoprire devono presentare domanda entro il termine fissato ne!! 'avviso. " 

SM/gm Determinazione n. 221 2018 del 18/12/2018 Pagina 1 di 2 

~~ 



Riscontrato che è in corso un bando di mobilità interna alla scadenza del quale verranno valutate le 
candidature pervenute anche in base alle esigenze organizzative dei singoli uffici e assegnando 
eventualmente la persona assunta dalI' esterno all' uftìcio che rimarrà sguarnito. 

Considerato pertanto opportuno procedere, in applicazione dell'art. 30 del d.lgs. n. 165/2001, alla 
pubblicazione di un avviso di mobilità esterna e assegnare la risorsa individuata alla copertura del posto 
resosi vacante a seguito del trasferimento della dipendente Elisa Lerda; 

Ritenuto di approvare l'avviso di mobilità in oggetto, allegato al presente atto, quale parte integrante e 
sostanziale: 

Tutto ciò premesso, 

DETERMINA 

• 	 di procedere, per i motivi di cui in premessa, all' indizione di un avviso pubblico di mobilità 
volontaria per la copertura di n. 1 posto di categoria D (art. 30, D.lgs. 165/2001); 

• 	 di approvare il relativo avviso di mobilità, allegato al presente atto, quale parte integrante e 
sostanziale; 

• 	 di dare atto che quanto sopra disposto ha apposita copertura finanziaria negli impegni già 
programmati dall' ente; 

• 	 di stabilire che, per dare ampia pubblicità all'avviso di selezione, il testo integrale del presente 
provvedimento potrà essere pubblicato sul sito istituzionale w\vw.arpea.piemonte.it, sul B.U.R. e 
su altri siti di altre amministrazioni pubbliche 

Valte ante 

SM/gm 	 Determinazione n. 221 ~ 2018 del 18/12/2018 Pagina 2 di 2 

~-rn 	4 

http:w\vw.arpea.piemonte.it

